



T.F.T Anno 2002-2 ApS

Helsingvej 41
3250 Gilleleje
CVR-nr. 39701413

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2025

Jesper Julian Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T.F.T Anno 2002-2 ApS

Helsingevej 41

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 39701413

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Jesper Julian Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 8.707 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.149)	(11.630)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.837.273	8.657.971
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		119.042	0
Andre finansielle indtægter	1	3.601	0
Andre finansielle omkostninger	2	(271.786)	(97.453)
Resultat før skat		8.669.981	8.548.888
Skat af årets resultat	3	36.786	23.815
Årets resultat		8.706.767	8.572.703
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.400.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.400.000	0
Overført resultat		3.906.767	8.572.703
Resultatdisponering		8.706.767	8.572.703

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.442.927	20.005.654
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.464	0
Finansielle aktiver	4	26.743.391	20.005.654
Anlægsaktiver		26.743.391	20.005.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.782.708	0
Andre tilgodehavender		428.581	434.562
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.786	23.815
Tilgodehavender		3.248.075	458.377
Likvide beholdninger		92.490	431.922
Omsætningsaktiver		3.340.565	890.299
Aktiver		30.083.956	20.895.953

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.442.927	17.005.654
Overført overskud eller underskud		(2.383.750)	146.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.400.000	0
Egenkapital		23.509.177	17.202.410
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.336.800	3.421.618
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.336.800	3.421.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		994.269	263.800
Anden gæld	6	1.235.585	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.237.979	271.925
Gældsforpligtelser		6.574.779	3.693.543
Passiver		30.083.956	20.895.953
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	17.005.654	146.756	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(2.400.000)	0
Årets resultat	0	6.437.273	(2.530.506)	2.400.000	2.400.000
Egenkapital ultimo	50.000	23.442.927	(2.383.750)	0	2.400.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					17.202.410
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(2.400.000)
Årets resultat					8.706.767
Egenkapital ultimo					23.509.177

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.601	0
	3.601	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	234.669	100.353
Renteomkostninger i øvrigt	34.403	(2.900)
Øvrige finansielle omkostninger	2.714	0
	271.786	97.453

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Refusion i sambeskatning	(36.786)	(23.815)
	(36.786)	(23.815)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.000.000	0
Tilgange	0	300.464
Kostpris ultimo	3.000.000	300.464
Opskrivninger primo	17.005.654	0
Andel af årets resultat	8.837.273	0
Udbytte	(2.400.000)	0
Opskrivninger ultimo	23.442.927	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.442.927	300.464

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Julian Holding II A/S	København	A/S	30 %

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.336.800
	4.336.800

Der er ingen gæld til forfald efter 5 år.

6 Anden gæld (kortfristet)

	2024 kr.	2023 kr.
Anden gæld i øvrigt	1.235.585	0
	1.235.585	0

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen i året.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har investeret i kommanditistandele, hvor selskabet har forpligtet sig til en samlet indbetaling på 3.000 t.kr. Pr. 31.12.2024 udgør restforpligtelsen 2.697 t.kr.
